
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 11 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały NR XVI/104/2025 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 6 czerwca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych budynków jednorodzinnych 
w ramach programu pn ,,Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych'' na terenie 

Gminy Jodłownik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. w Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 11d ust. 8, 8a, 9 i 10 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r., o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji 
emisyjności budynków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1446); Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVI/104/2025 Rady Gminy Jodłownik z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych budynków jednorodzinnych 
w ramach programu pn ,,Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych'' na terenie Gminy 
Jodłownik (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2025 r. poz. 3726) wprowadza sie nastepujące zmiany: 

1) § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: "7. Jeżeli przed upływem 5 lat od daty zakończenia realizacji 
porozumienia zawartego pomiędzy Gminą a Województwem Małopolskim w budynku lub jego 
części: 

a) stosowane będzie jakiekolwiek dodatkowe urządzenie grzewcze na paliwo stałe niespełniające 
standardów niskoemisyjnych, 

b) urządzenia, systemy, instalacje lub inne elementy, będące przedmiotem przedsięwzięcia 
niskoemisyjnego zostaną usunięte lub naruszona zostanie ich integralność, bez zgody Gminy 
wyrażonej w związku z zaistniałymi uwarunkowaniami technicznymi dotyczącymi tych urządzeń, 
systemów, instalacji lub innych elementów, będących przedmiotem przedsięwzięcia 
niskoemisyjnego, 

c) w urządzeniach lub systemach grzewczych będących przedmiotem przedsięwzięcia 
niskoemisyjnego będą spalane odpady, w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z poźn. zm.), 

d) urządzenia lub systemy grzewcze będące przedmiotem przedsięwzięcia określonego niniejszą 
umową będą eksploatowane niezgodnie z instrukcją obsługi oraz przewody kominowe, do których 
są podłączone te urządzenia lub systemy, nie będą czyszczone przez osoby posiadające 
uprawnienia kominiarskie, w terminach określonych w przepisach o ochronie przeciwpożarowej 
oraz w przepisach techniczno-budowlanych  

- wnioskodawca (beneficjent) zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości kwoty 
otrzymanego dofinansowania", 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 4864



2) § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: "8.Dotacja niewykorzystana w terminie, a także dotacja wykorzystana 
niezgodnie z przeznaczeniem, w nadmiernej wysokości lub pobrana nienależnie podlega zwrotowi na 
zasadach określonych ustawą o finansach publicznych",  

3) § 7 ust. 11 otrzymuje brzmienie: "11.Zapłata kary umownej, o której mowa w § 7 ust. 7 oraz § 7 
ust. 13 obciąża solidarnie Beneficjentów",  

4) § 7 ust. 13 otrzymuje brzmienie: "13. Wnioskodawca zobowiązany jest zapewnić trwałość efektu 
rzeczowego inwestycji przez okres trwałości projektu pod rygorem zapłaty kary umownej 
w wysokości otrzymanego dofinansowania".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4864


	UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. d


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-14T13:25:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




